
 
 

UCHWAŁA NR LIV/325/2023 
RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/118/2020 Rady Gminy Końskowola z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Końskowola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 t.j.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.), po uzyskaniu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Puławach Rada Gminy Końskowola, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV/118/2020 Rady Gminy Końskowola z dnia 26 lutego 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Końskowola ulega zmianie: 

1) § 2 ust. 1 pkt 1) ppkt k), który otrzymuje brzmienie: 

„k) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;”; 

2) § 2 ust. 1 pkt 3), który otrzymuje brzmienie: 

„3) systematycznego opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków z nieczystości ciekłych.”; 

3) § 4 który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) jest miejscem nieodpłatnego 
zbierania powstałych w gospodarstwach domowych odpadów komunalnych takich jak: papier, w tym 
tektura, odpady opakowaniowe z papieru i tektury; szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła; metale, 
w tym odpady opakowaniowe z metalu; tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw 
sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe; bioodpady; popiół; zużyte baterie 
i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; meble i inne odpady wielkogabarytowe; odpady 
budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych; zużyte opony; przeterminowane leki i chemikalia; 
odpady niebezpieczne; odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie 
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki.”; 

4) § 5 ust. 1 pkt 9), który otrzymuje brzmienie: 

„9) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych winny być przekazywane do punktów 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych.”; 

5) w § 15 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Osadnik w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków należy opróżniać z nieczystości ciekłych 
na bieżąco, lecz nie rzadziej niż jeden raz na dwa lata.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1009



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Końskowola. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Końskowola 

 
 

Radosław Barzenc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1009


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera k

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 9

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-09T13:11:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




